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	Додаток 1
до декларації акцизного податку



		Розділ
	 
	Код операції
	 


(розділ декларації акцизного податку (А, Б, В, Г, Д, Е), код операції, звітний період (місяць, рік))
		 
	 
	 
	 
	 
	 


 



Розрахунок суми акцизного податку
з підакцизних товарів (продукції), на які встановлено специфічні ставки акцизного податку
(крім операцій, визначених підпунктами 213.1.9, 213.1.12 пункту 213.1 статті 213 Кодексу)
Офіційний курс гривні до євро на перший день ____ кварталу _____ грн
(округлення до чотирьох знаків після коми)
	N
з/п
	Код товару (продукції) згідно з УКТ ЗЕД
	Опис товару (продукції) згідно з УКТ ЗЕД
	Фізичні характеристики товару (продукції)
	Одиниця виміру товару (продукції)
	Обороти з реалізації та/або передачі в межах одного підприємства, ввезення підакцизних товарів (продукції), переобладнання ввезеного транспортного засобу у легковий автомобіль
	Специфічні ставки акцизного податку
	Сума податкового зобов'язання
(округлення до двох знаків після коми)
	Сума акцизного податку, сплаченого із підакцизної сировини, яка викорис-
тана при вироб-
ництві пального, згідно з пунктом 217.6 статті 217 Кодексу (грн) (округ-
лення до двох знаків після коми)

	
	
	
	місткість
	міцність, об'єм циліндра та інші показ-
ники
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	для визна-
чення оподат-
кову-
ваного обороту (шт., л, кг)
	для обчис-
лення акцизного податку (шт., л, кг, куб. см)
	оподатковувані
	неоподатковувані
	з одиниці виміру згідно із законом (євро, грн)
	для різних транспорт-
них засобів, до яких застосо-
вується коефіцієнт (євро)
	у перера-
хунку на одиницю виміру товару (продукції) (євро, грн)
	не сплачена через отри-
мання пільг (грн)
	яка підлягає сплаті до бюджету (грн)
	

	
	
	
	
	
	
	
	оподатко-
вувані (за од. виміру з гр. 6)
	база оподатку-
вання (за од. виміру з гр. 7)
	неоподат-
ковувані (за од. виміру з гр. 6)
	база оподатку-
вання (за од. виміру з гр. 7)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього (округлення до цілого значення)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	 
	 
	 

	Засвідчую достовірність зазначених відомостей

	Керівник, або фізична особа - платник податку, або
уповноважена особа
	 
	 
	 

		 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	__________
(дата)
	______________
(підпис)
	_____________________
(ініціали та прізвище)

	(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта 1)
	     М. П.
(за наявності)

	Особа, яка відповідає за ведення бухгалтерського обліку
	 
	 
	 

		 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	__________
(дата)
	______________
(підпис)
	_____________________
(ініціали та прізвище)

	(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта 1)
	 

	1 Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.



